

«قصاب قندهار» در آسمان تنگه

هرمز شکار شد

سپاه اعلام کرد پس از انهدام بخش زیادی از MQ-۹ های آمریکا، پهپادهای MQ-۱ این کشور نیز در تنگه هرمز شکار می‌شوند.

به گزارش گروه دفاعی خبرگزاری تسنیم، رولپت عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد:

لحظاتی قبل یک پهپاد MQ-۱ دیگر ارتش تروریستی آمریکا توسط آتش سامانه نوین پدافند پیشرفته هوافضای سپاه و تحت کنترل شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور در آسمان تنگه هرمز رهگیری و منهدم شد.

نکته مهم این است که این پهپاد پیشرفته که با ۲۰۰۰ ساعت پرواز بر فراز افغانستان به قصاب قندهار معروف است چندسالی است از سازمان رزم نیروی دریایی و هوایی آمریکا کنار گذاشته شده و جای خود را به پهپاد MQ۹ داده است با توجه به انهدام بخش اعظمی از MQ۹های آمریکا دوباره مجبور به استفاده از این پهپاد شده است؛ که به فضل الهی هرودی آنها به صورت گسترده توسط سامانه نوین پدافند سپاه شکار می‌شوند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

یگان‌های مرزی در آمادگی کامل برای مقابله با تهدیدات هستند

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت که یگان‌های مرزی ارتش با استقرار و آمادگی مستمر در مناطق مختلف مرزی، خود را برای مقابله با هرگونه تهدید احتمالی و صیانت از امنیت و تمامیت ارضی کشور آماده کرده‌اند.

باشگاه خبرنگاران جوان - سرنیپ علی جهانشاهی در شامیه مراسم اختتامیه یازدهمین دوره رزم مقدمانی مشترک ارتش که در مرکز آموزش درجه‌داری جودالاثمه (ع)، درباره وضعیت آمادگی یگان‌های نیروی زمینی ارتش در مرزهای کشور گفت: یگان‌های نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با توجه به تهدیداتی که از پیش احساس می‌شد، قبل از جنگ تحمیلی رمضان در بخش‌های مختلف مرزی کشور مستقر شده‌اند.

وی افزود: بخش عمده یگان‌های نیروی زمینی ارتش در مرزهای شمال‌غرب، غرب، جنوب‌غرب، شرق، شمال‌شرق و جنوب‌شرق کشور و به‌ویژه در سواحل مکران مستقر هستند و به لطف خدا از آمادگی بسیار خوبی برخوردارند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره تنوع یگان‌های مستقر در مرزها گفت: یگان‌های مختلف نیروی زمینی، از جمله یگان‌های نیروی مخصوص، واکنش سریع، ویژه، مکانیزه و توپخانه در مناطق مرزی حضور دارند و از پشتیبانی‌های لازم نیز برخوردار هستند.

سرنیپ جهانشاهی ادامه داد: با استفاده از تجربیاتی که در جنگ‌های اخیر به دست آوردیم، در نیروی زمینی تلاش کرده‌ایم این نیرو را به یک نیروی زمینی چابک، متحرک، واکنش‌سریع و چندمهارتی برای مقابله با تهدیدات دشمن تبدیل کنیم.

وی تصریح کرد: امروز یگان‌های نیروی زمینی ارتش در مرزهای کشور حضور موثر و آمادگی لازم برای مقابله با تهدیدات را دارند و همین حضور در مرزها موجب ایجاد بازدارندگی شده است. فرمانده نیروی زمینی ارتش یادآور شد: حضور مقتدرانه یگان‌های نیروی زمینی در مرزهای جمهوری اسلامی ایران باعث شده است دشمن جرأت نکند در مرزهای کشور دست به اقدام عملیاتی یا حمله بزند. سرنیپ جهانشاهی تأکید کرد: نیروی زمینی ارتش با حفظ آمادگی و حضور مستمر در مرزهای کشور، وظیفه خود را برای صیانت از امنیت و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران دنبال می‌کند.

با برداشت‌های غیرمجاز آب برخورد می‌شود

رفتارهای ضد محیط زیستی هزینه‌زا خواهد شد

سختگوی صنعت آب کشور گفت: قطعاً در مسیر مدیریت مصرف و جلوگیری از رفتارهای آسیب‌زا در حوزه آب حرکت خواهیم کرد.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ عیسی بزرگ‌زاده، سختگوی صنعت آب کشور، در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، در پاسخ به این سؤال که آیا با برداشت‌های غیرمجاز آب از جمله مختلف در زمینه چاه‌های غیرمجاز برخورد خواهد شد؟ گفت: در کمیسیون زیربنایی دولت مجموعه‌ای از احکام، به تصویب رسیده که بخشی از آنها باید در هیئت دولت تصویب شود و بخشی نیز به دلیل ماهیت و جایگاه قانونی، نیازمند بررسی و تصویب در مجلس یا سایر مراجع ذی‌صلاح از جمله سران قواست.

او افزود: در حال حاضر کمیسیون حقوقی دولت در حال بررسی این موضوع است که هر یک از این احکام با توجه به جایگاه قانونی، در کدام مرجع باید بررسی و تصویب شود.بزرگ‌زاده تأکید کرد: ما رلهی جزء این نداریم که رفتارهای ضد محیط‌زیستی را برای افرادی که در این مسیر حرکت می‌کنند، هزینه‌زا کنیم.

سختگوی صنعت آب کشور ادامه داد: نمی‌توانیم در شرایطی که کشور با کم‌آبی مواجه است و اقلیم آن خشک و فراخشک است، بی‌محابا بر طبل مصرف اضافی بکوبیم و همه چیز را آزاد اعلام کنیم. او هشدار داد: ادامه این روند به معنای تشدید فرونشست دشت‌ها و افزایش مستمر دشت‌های ممنوعه و ممنوعه بحرانی است و این موضوع می‌تواند به یک تهدید تمدنی تبدیل شود. بر همین اساس، قطعاً در مسیر مدیریت مصرف و جلوگیری از رفتارهای آسیب‌زا در حوزه آب حرکت خواهیم کرد.

خبر

ستاد کل نیروهای مسلح و قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء؛

طعم تلخ شکست‌های بیشتر را به دشمن می‌چشانیم



شده و فرزندان دلوار و شجاع آنان در نیروهای مسلح، زانو بزنند و سر تعظیم فرود آورند.

در شرایط کنونی، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با اتکا به خداوند متعال، حمایت مردم قهرمان، دانش بومی و خوداتکایی راهبردی در صنایع دفاعی و فناوری‌های نوین نظامی، با وارد کردن خسارات سنگین به زیرساخت‌های نظامی-امنیتی و منافع راهبردی آمریکا و رژیم جعلی صهیونیستی در غرب آسیا، معادلات امنیتی را به نفع امت اسلامی و ملت شریف ایران تغییر داده‌اند؛ که نمونه بارز آن، به دست گرفتن مدیریت تنگه هرمز با ترتیبات ایرانی، فروریختن هیمنه پوشالی ارتش رو به زوال، هالیوودی و تروریستی آمریکای جنایتکار، و دلیل کردن ارتش کودک‌کش صهیونیستی می‌باشد.

احتمال وقوع ال نینو صددرصد است؛ هشدار درباره پاییز و زمستان پربارش



رویدادهای ال‌نینو تمایل دارند در طول پاییز و اوایل زمستان، از طریق افزایش انتقال رطوبت از دریای عرب، میزان بارش را در بخش‌هایی از جنوب غربی آسیا افزایش دهند

وی با اشاره به نقش «دوقطبی اقیانوس هند» (IOD) در شرایط اقلیمی منطقه اظهار کرد: فاز دوقطبی اقیانوس هند نقش حیاتی در تعدیل شرایط اینفا می‌کند؛ هنگامی که فاز مثبت IOD به پدیده «ال‌نینو» هم‌زمان می‌شود، معمولاً سیگنال بارش‌های بیشتر و شرایط مرطوب‌تر تقویت می‌شود.

وی افزود: در مقابل، بر اساس جدیدترین پیش‌بینی‌های چندمدلی، فاز منفی IOD می‌تواند اثر افزایش مورد انتظار بارش را خنثی کند. بنابراین، انتظار می‌رود در بازه زمانی

سپتامبر تا نوامبر ۲۰۲۶، فاز مثبت IOD شکل گیرد که این امر احتمال وقوع بارش‌های فراتر از حد نرمال را در بخش‌هایی از منطقه افزایش می‌دهد.

رئیس سازمان هواشناسی کشور بیان کرد: برای خاورمیانه و جنوب غربی آسیا، سیگنال‌های مشاهده‌شده با الگوی گرمایشی مورد انتظار در شرایط ال‌نینوی قوی مطابقت دارد. توافق میان مدل‌ها عموماً بالاست و اطمینان مناسبی نسبت به چشم‌انداز دمای ایجاد می‌کند.

بارش‌های فراتر از نرمال تا آسیای مرکزی و شمال عربستان امتداد می‌یابد

وی ادامه داد: در خصوص بارش نیز می‌توان گفت که چشم‌انداز بارش برای ماه‌های سپتامبر تا نوامبر، الگوی کلاسیک ال‌نینو را نشان می‌دهد. نکته‌ای که برای ما اهمیت ویژه‌ای دارد، افزایش احتمال بارش‌های فراتر از حد نرمال است که تا بخش‌هایی از آسیای مرکزی و شمال شبه‌جزیره عربستان امتداد می‌یابد.

ال‌نینو و دوقطبی اقیانوس هند احتمال بارش‌های پاییزی را افزایش می‌دهند

تاج‌بخش اضافه کرد: هنگامی که این عامل را با فاز مثبت مورد انتظار دوقطبی اقیانوس هند ترکیب می‌کنیم، سیگنال کلی برای جنوب غربی آسیا به سمت احتمال بیشتر شرایط مرطوب‌تر از حد نرمال در فصل پاییز متمایل می‌شود؛

هرچند جزئیات محلی همچنان به موقعیت مورد انتظار «جت‌جریان جنب‌حاره‌ای» و فعالیت‌های طوفانی مدیترانه بستگی خواهد داشت.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: پیش‌بینی می‌شود پدیده ال‌نینو با اطمینان بالا، حداقل تا اوایل سال ۲۰۲۷ ادامه یابد. با این حال، سازمان جهانی هواشناسی بر چند نکته و ملاحظه مهم تأکید کرده است؛ از جمله اینکه شدت این پدیده لزوماً تعیین‌کننده شدت پیامدهای منطقه‌ای آن نیست و عوامل دیگر می‌توانند نتیجه نهایی را به‌طور قابل‌توجهی تغییر دهند.

وی با اشاره به زمان‌بندی اجرای این طرح افزود: عملیات اینترنتی یا غیرحضوری سرشماری از اواخر هفته نخست مهرماه آغاز می‌شود و عملیات میدانی نیز از اول آبان‌ماه شروع خواهد شد.رئیس مرکز آمار ایران توضیح داد: در عملیات میدانی، خانوارهایی که اطلاعات آنها در سامانه‌های ثبتی با نقص مواجه باشند با اطلاعات آنها نیازمند راستی‌آزمایی باشد، شناسایی خواهند شد و برای تکمیل اطلاعات مورد نیاز، فرآیند مربوطه انجام می‌شود.

گودرزی افزود: بخشی از اطلاعات مربوط به ویژگی‌های مسکن و جمعیت نیز در جریان عملیات میدانی تکمیل

ملت نستوه ایران به فضل الهی، با تکیه بر ایمان و بهره‌گیری از ظرفیت‌های خلافانه ملی، در پی ضربات سنگینی که به پیکره دشمنان آمریکایی-صهیونیستی وارد نموده است در برابر حملات ترکیبی دشمن، به‌ویژه جنگ‌های اقتصادی، شناختی و رسانه‌ای نیز، با قدرت، شکست دیگری را به کارنامه سپاه استکبار جهانی تحمیل خواهد کرد.

ستادکل نیروهای مسلح و قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا (صلی الله علیه و آله و سلم)، ضمن گرامیداشت یاد‌رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (رضوان الله تعالی علیه) و قائد شهید امت حضرت امام خامنه‌ای (قدس سره) ، و تجلیل از همه شهیدان گرفتقدر و ایثارگران و خانواده‌های معزز آنان در دوران هشت سال دفاع مقدس و جنگ‌های تحمیلی دوم و سوم، با تجدید میثاق

با رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله سید محبتی حسینی خامنه‌ای (مدظله العالی)، به ملت شریف ایران اطمینان می‌دهد:

آحاد رزمندگان اسلام در ارتش، سپاه، وزارت دفاع، فراجا و بسیج و مرزبانان کشور، در حفظ منافع ملی، حقوق ملت، تمامیت ارضی ایران عزیز در برابر دشمن کوتاه نخواهند آمد و طعم تلخ شکست‌های بیشتر را بر متجاوزان و بدخواهان ملت ایران، به‌ویژه دشمنان آمریکایی، صهیونیستی و هم‌پیمانان آن‌ها، خواهند چشاند.

نورخوزستان

سه‌شنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۵ / شماره ۷۱۵۷ / سال سی و دوم

دستگاه‌ها مکلفند با شناورسازی

آغاز به کار یکی از والدین دارای

کودک موافقت کنند



معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده درباره تغییر ساعات کاری در حمایت از زنان دارای فرزند تأکید کرد: به منظور حمایت از خانواده، دستگاه‌ها مکلف‌اند با شناورسازی ساعت آغاز به کار یکی از والدین دارای فرزند دانش‌آموز یا کودک زیر ۶ سال موافقت کنند.

به گزارش روز دوشنبه ایرنا، زهرا بهروز آذر در در شبکه ایکس نوشت: کارکنان زن سرپرست خانوار نیز مشمول این حکم هستند.

رائه کالابرگ با مبالغ جدید

از ۱۵ مهر

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: برای پرداخت کالابرگ با مبالغ جدید باید تعداد نفرات در دهک‌های پایین و منابع پرداختی آن مشخص شود.

باشگاه خبرنگاران جوان – علی مدنی زاده درباره مبلغ جدید کالابرگ گفت: تعداد نفرات و مبالغ پرداختی در هفته جاری مشخص می‌شود.

وی با بیان اینکه ارائه کالابرگ با مبالغ جدید به دهک‌های پایین از ۱۵ مهر آغاز می‌شود گفت: این پرداختی‌ها پس از شناسایی کامل دهک‌های پایین پرداخت می‌شود. منبع: صدلوسیما

رئیس سازمان حج خبر داد:

احتمال تأثیر تحریم‌ها در سفرهای زیارتی

پیگیری آغاز عمره از نیمه مهرماه

رئیس سازمان حج و زیارت با تأکید بر ضرورت اتخاذ تدابیر اجرایی و ارائه راهکارهای جدید برای مدیریت آثار احتمالی تحریم‌ها بر سفرهای زیارتی، خواستار بررسی ایده‌ها و روش‌های متنوع برای استمرار و گسترش اعزام زائران در حوزه‌های حج تمتع، عمره مفرده و عتبات عالیات شد.

به گزارش ایسنا، علی‌رضا رشیدیان در نشست شورای مدیران سازمان حج و زیارت با اشاره به تأثیر احتمالی تحریم‌ها بر حوزه‌های مختلف، اظهار کرد: این شرایط در حوزه اعزام‌های زیارتی نیز احتمالاً تأثیراتی خواهد داشت و باید با اندیشه‌ورزی و ارائه راهکارهای متنوع، زمینه‌رشد و گسترش سفرهای زیارتی را فراهم کرد.

او افزود: اتخاذ تدابیر مناسب در حوزه‌های اجرایی، علاوه‌بر مدیریت شرایط موجود، می‌تواند به استمرار و افزایش اعزام زائران منجر شود. بنابراین انتظار می‌رود کارشناسان و مدیران ذی‌ربط با بررسی ابعاد مختلف موضوع، ایده‌ها و پیشنهادات و راهکارهای عملیاتی خود را با توجه به تخصص و تجربه طولانی‌که دارند ارائه کنند.

رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به جایگاه سفرهای زیارتی در تقویت معنویت و اخلاق جامعه و تعامل میان ملت‌ها گفت: سفرهای زیارتی شامل حج تمتع، عمره مفرده و عتبات عالیات، علاوه‌بر جایگاه تکلیف مذهبی و شرعی، در تقویت معنوی و اخلاقی جامعه و ایجاد تعامل میان مسلمانان کشورهای مختلف در تحقق وحدت و همبستگی امت اسلامی نقش اساسی دارد.رشیدیان با اشاره به عزیمت جمعی از دست‌اندرکاران حوزه زیارت به عربستان برای انجام رایزنی‌ها و پیگیری قراردادهای مربوط به سفرهای عمره مفرده، ابراز امیدواری کرد با عنایت الهی و با توجه به اقدامات و پیگیری‌های انجام‌شده، سفرهای عمره در نیمه دوم مهرماه، مطابق برنامه اعلام‌شده، آغاز شود.

هشدار نسبت به سودجویی در فروش واکسن آنفلوانزا



رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت گفت: هنوز هیچ واکسن آنفلوآنزای معتبری در نظام سلامت ایران توزیع نشده است. واکسن‌های خارج از شبکه رسمی، از نظر اصالت و زنجیره سرخ‌قابل اطمینان نیستند و برخی نیز بر اساس تصاویر دریافتی، مربوط به فرمولاسیون نیم کره جنوبی هستند، نه ما!

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تأکید کرد: اسیر قاچاقچی و سودجو نشویم. به‌دانشت، تأکید کرد: اسیر قاچاقچی و سودجو نشویم.